

MUNICÍPIO DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

Cachoeiro de Itapemirim - ES Câmara Municipal Cachoeiro de Itapemirim Rua PRAÇA JERÔNIMO MONTERIRO, 70 - . - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - CEP: 29300-170 CNPJ: 31.723.265/0001-41

Autorização de Fornecimento (AF) Nº 000107/2025 -09/07/2025

	10 000 107/2023 -09/07/2023
	Processo Processo de Contratação № 15861/2025
Origem	Dispensa Nº 000048/2025
	Lei 14.133/2021, Artigo 75, Inciso II
	AE Nº 000110/2025
	Empenho № 570/2025 - Ordinário
Requerente	00015455 CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
	00015455.00015971 CMCI - CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM
Entrega / Execução	00015455.00015971 CMCI - CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM Rua PRAÇA JERÔNIMO MONTERIRO, 70 - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29300-170 .
	(28)3526-5622 (28)93526-5622 contabilidadecmci@gmail.com
Fornecedor e Proposta	CÂMARA MUNICIPAL CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM 31.723.265/0001-41 Rua 25 de Março, 28 - Centro - Cachoeiro de Itapemirim - ES - Brasil - CEP: 29300-100 . (99)9999-9999 (99)9999-9999
	Condições de Pagamento: Única Entrega/ Execução: 30 Dia(s)
Agência	CAIXA ECONOMICA FEDERAL 2016 2-9
Orçamento	Ficha: 48/2025
	Elemento Despesa: 33903099000 - OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO
	Fonte Recurso: 150000000001 - RECURSOS NÃO VINCULADOS DE IMPOSTOS E TRANSFERÊNCIAS DE IMPOSTOS
	Projeto/Atividade: 2.001 - GESTÃO LEGISLATIVA
Histórico	Pronto pagamento de material de acordo com o artigo 95 parágrafo 2° da Lei 14.133/2021 "É nulo e de nenhum efeito o contrato verbal com a Administração, salvo o de pequenas compras ou de prestação de serviços de pronto pagamento, assim entendidos aqueles de valor não superior a R\$ 10.000,00."
Nº Lote	Item Unidade Marca/Modelo Quantidade Unitário Total
1	00237759 - PRONTO PAGAMENTO - unidade 1,00000 1.000,00000 1.000,00
	AQUISIÇÃO DE MATERIAL
	Aquisição de pronto pagamento para pagamento de despesas emergenciais e/ou
	imprevisíveis de pequeno valor com
	materiais.
	Total Geral 1.000,00
	Requerente Responsável